Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, no sentido de que, por

meio do setor competente, providencie a revitalização da Avenida Pedro Carletto,

que se estende da Praça Santos Dumont até o trevo da Rodovia SP-333, próximo

à FATEC.

É necessária a realização de pintura das grades, reforma da

sinalização de trânsito, construção de calçadas, reformas e ampliação da ciclovia

(até o Jardim Maria Luiza), dentre outras providências.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 15 de maio de 2017.

PROF. CAIO PORTO
- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 150/2017

Recebida em 15/05/2017

Enviada em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
15/05/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..